



GMINA LUBAŃ

ul. Dąbrowskiego 18, 59-800 Lubań
tel. 75 646 59 20, fax. 75 612 68 50
e-mail: info@luban.ug.gov.pl
www.luban.ug.gov.pl

PA.271.7.2023.EL/2

Lubań, dnia 24.03.2023



Wykonawcy

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej Gminy Lubań**”

Wyjaśnienie treści SWZ

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień do pytań zadanych przez Wykonawców.

Pytanie 1

Czy dla zadania "OSP HENRYKÓW LUBAŃSKI" oprócz oświetlenia ogólnego, należy wykonać również oświetlenie awaryjne/ewakuacyjne (brak takich informacji w projekcie)?

Odpowiedź 1

Dokumentacja projektowa nie obejmuje wykonania oświetlenia awaryjnego/ewakuacyjnego.

Pytanie 2

Czy dla zadania "OSP RADOSTÓW ŚREDNI" oprócz oświetlenia ogólnego, należy wykonać również oświetlenie awaryjne/ewakuacyjne (brak takich informacji w projekcie)?

Odpowiedź 2

Dokumentacja projektowa nie obejmuje wykonania oświetlenia awaryjnego/ewakuacyjnego.

Poniższe pytania dotyczą zadania "Budynek Urzędu Gminy Lubań"

Pytanie 3

Proszę o informację z czego wynikają tak duże rozbieżności w ilościach opraw oświetlenia ogólnego (audyt, przedmiar, część rysunkowa projektu elektrycznego) i czy Wykonawcę obowiązują ilości z projektu rysunkowego (gdzie jest największa ilość opraw)?

Odpowiedź 3

Ilość opraw musi spełniać warunek normatywnego natężenia oświetlenia i to jest warunek nadrzędny.

Pytanie 4

Proszę o informację czy w tym zadaniu, należy również wykonać oświetlenie w całej kondygnacji piwnicy? (brak informacji w opisie, a w części rysunkowej jest oznaczone tylko pomieszczenie kotłowni).

Odpowiedź 4

Przedmiot zamówienia nie obejmuje wykonania oświetlenia w kondygnacji piwnicy.

Pytanie 5

Proszę o informację czy w tym zadaniu Wykonawca ma wykonać również oświetlenie awaryjne/ ewakuacyjne? (tylko w jednym dokumencie - Projekt Budowlany, część opisowa, punkt 6.2 wspomina się o oświetleniu awaryjnym) i czy Zamawiający pokryje dodatkowe koszty wykonania takich prac?

Proszę o informację czy jeśli Wykonawca ma wykonać dodatkowo oświetlenie awaryjne/ ewakuacyjne, to na jakiej podstawie (brak jest w rzutach projektowych takiego oświetlenia) i czy Zamawiający pokryje dodatkowe koszty wykonania takich prac?

Proszę o informację czy jeśli Wykonawca ma wykonać dodatkowo oświetlenie awaryjne/ ewakuacyjne, to koszty opracowania dodatkowego projektu oświetlenia awaryjnego/ewakuacyjnego pokryje Zamawiający?

Odpowiedź 5

Przedmiot zamówienia nie obejmuje wykonania oświetlenia awaryjnego/ewakuacyjnego.

Pytanie 6

Proszę o informację czy w zadaniu należy wykonać również: instalację oddymiania, instalację wyłączników p-poż (jak to czytamy w Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót - strona 26, punkt 1.2)?

Odpowiedź 6

Przedmiot zamówienia nie obejmuje wykonania instalacji oddymiania i instalacji wyłączników p-poż.

WÓJT
M. Kercus Dybrowice
Heredia-Dąbrowicka

Sprawę prowadzi:

Edyta Liczner

75 646 59 27



POLSKI
ŁĄD

